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تصویب رتبه بندی معلمان پس از ۱۰ سال و پیام 
تبریک نمایندگان مجلس

مشارکت 

در 

همراه با تحلیل خبر

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر:

شرکت ژاپنی در بوشهر 
سرمایه گذاری می کند
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تولیت آستان مقدس احمد بن موسی کاظم)ع(: 

توسعه ۱۰ برابری حرم ها در کشور 
پس از انقلاب اسلامی

رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت:

تزریق دز سوم واکسن ایمنی بدن را در برابر 
کرونا ۹۰ درصد افزایش می دهد

اجرای ۴۰ طرح پژوهشی در شهرک های صنعتی فارس

حمایت شرکت شهرک های صنعتی 
از ۳۵ مجموعه دانش بنیان پژوهش محور 

در راستای تقویت ارتباط بین دانشگاه و صنعت
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صفحه4

معاون توسعه مدیریت و منابع 
استانداری فارس:

صنعت گران و تولیدکنندگان 
از سرمایه های پژوهشی 
استان برای رشد تولید 

صفحه 8بهره گیرند

مدیرکل موزه ها:

موزه ها اجازه 
گران شدن ندارند

بحرانی فراتر از آب در راه است
 نسل آینده پیشکش، نسل امروز هم کمبود انرژی 

خواهد داشت
 افت تولید پارس جنوبی جدی است

شکایت از کیفیت اینترنت، در صدر پیامک های ارسالی برای وزیر ارتباطات

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در فاصله شهریور تا آذرماه، 
از طریق شماره ای که برای ارتباط با مردم اعلام کرده ام، نزدیک به ۱۰ 
دسترسی  و  ثابت  اینترنت  کیفیت  مشکلات  درخصوص  پیامک  هزار 
مردم برخی روستاها به اینترنت به دست من رسیده که در حال پیگیری 

آن ها هستیم.
به گزارش ایرنا، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات در صفحه شخصی خود 
و  ارسالی  پیام های  تعداد  از  گزارشی  اینستاگرام،  اجتماعی  شبکه  در 

درخواست های مردمی ارائه داده است.
پیامک   ۵۶۲ و  هزار   ۹ دقیق  طور  به  مدت  این  در  اینکه  بیان  با  وی 
ارتباطات،  وزارت  در  مسئولیتم  از شروع  نوشت:  است،  دریافت کرده 
یکی از راه هایی ارتباطی مستقیم با عموم مردم، استفاده از پیامک بوده 
از طریق  مردم  از  نفر  به ۱۰ هزار  نزدیک  است. در ۱۰۰ روز گذشته 
شماره تلفن اعلام شده )۰۹۱۲۲۹۹۶۳۲۱( نظرات، مشکلات و دغدغه های 

خود را با من در میان گذاشته اند.
پیگیری  برای  را  ارتباطات  وزارت  با  مرتبط  موارد  افزود:  زارع پور 
نتیجه  که  تأکید کردم  همکاران  به  و  داده ام  ارجاع  لازم  بخش های  به 

اقدامات انجام شده را به اطلاع ارسال کنندگان پیام برسانند.
و  ثابت  اپراتورهای  خدمات  کیفیت  از  شکایت  کرد:  خاطرنشان  وی 
همراه، مشکلات کارکنان شرکت ملی پست و شرکت مخابرات ایران 
و مشکل دسترسی به اینترنت در برخی روستاها بیشترین تعداد پیام ها را 

به خود اختصاص داده است.
وزیر ارتباطات در پایان پست اینستاگرامی خود نوشت: امیدوارم روزی 
برسد که همه پیام های وارده فقط گپ و گفت و احوال پرسی باشد و 

هیچ مشکلی در کشور وجود نداشته باشد.
زارع پور همراه این نوشته های خود اینفوگرافیک های جالبی نیز منتشر 

کرده است.
تصاویر نشان می دهد، ۲۰ درصد پیام های ارسال شده به وزیر شکایت 
از اپراتورها است. از این میزان ۴۰ درصد متعلق به مخابرات، ۳۰ درصد 
همراه اول، ۲۵ درصد ایرانسل و ۵ درصد سایر )صبانت، شاتل، های وب 

و... و.( اپراتورها هستند.

طبق اطلاعاتی که وزیر ارتباطات منتشر کرده، اهم موضوعات مربوط 
به مخابرات هم به ترتیب عدم واگذاری تلفن ثابت، عدم تضمین کیفیت 
در  تأخیر  و  شده  سرقت  کابل  تأمین  عدم  ثابت،  تلفن  قطع  سرویس، 

راه اندازی سرویس اینترنت برمی گردد.
 ۱۶ روستاها،  در  کیفیت  ارتقاء  و  اینترنت  پوشش  توسعه  درخواست 
درصد شکایات را به خودش اختصاص داده که جزییات این موضوع های 
شکایت هم شامل ۸۵ درصد اینترنت و پوشش همراه روستایی، ۵ درصد 
پوشش جاده ای، تلفن ثابت روستایی و همچنین پوشش ارتباطات شهری 
است.  ۱۳ درصد مشکلاتی که در این مدت به وزیر ارتباطات منتقل شده 
شکایت مردم از خدمات پست و درخواست های کارمندان این شرکت 
بوده که عمده مشکل شان هم رفع مشکل منابع انسانی از قبیل افزایش 
ضریب  اعمال  وضعیت  تبدیل  شرکتی،  نیروهای  مشکل  رفع  حقوق، 
رسیدن  در  تأخیر  و  مرسوله  بسته های  شدن  مفقود  مرزنشین،  مناطق 

بسته های مرسوله است.
این  زیرمجموعه  بانک  از  شکایت  پست،  با  مرتبط  شکایات  دیگر  از 
مورد  موضوع های  که  می شود  درصد   ۲ با  بانک  پست  یعنی  شرکت 
شکایت، درخواست تسهیلات، بخشودگی تسهیلات و بخشودگی سود و 

جریم دیرکرد تسهیلات دریافتی بودند.
در نهایت در این بخش ۲ درصد شکایت هم از عملکرد همکاران است 
که موضوع شکایت ها هم نارضایتی از مدیران پست، تخلف در پست 
بانک بعضی استان ها و نارضایتی از عملکرد مدیران سایر حوزه ها است.

تحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانیدتحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانید

تلاش فرهنگیان در تبیین مطالبات خود، امروز در مجلس شورای اسلامی 
به ایستگاه پایانی رسید و طرح رتبه بندی معلمان تصویب شد، اقدامی که 
پیام و اظهارات نمایندگان در حمایت از بهبود وضعیت معیشت آنها در 

فضای مجازی را به دنبال داشت.
رتبه بندی  لایحه  تصویب  با  ملت  نمایندگان  استان ها،  گروه  گزارش  به 
اختصاص  در  سیزدهم  دولت  تلاش های  و  سال  چندین  از  پس  معلمان 
اعتبارات لازم در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نشان داد قوای مقننه و مجریه در کنار 

یکدیگر و در راستای رفع دغدغه فرهنگیان ثابت قدم هستند.
فرهنگیان کشور در روزهای گذشته با برگزاری تجمعات آرام در برخی 
نقاط کشور به دنبال بیان مطالبات خود و شنیدن آن توسط دولت و مجلس 
این جزو دغدغه های  از  پیش  مطالبات  این  اگرچه  بودند.  اسلامی  شورای 
دولت سیزدهم بود اما باعث شد که در اقدامی مشترک با مجلس شورای 

اسلامی نتیجه مناسب تری حاصل شود.
نمایندگان مجلس با بررسی ادامه مواد لایحه رتبه بندی معلمان به این لایحه 
رأی مثبت داده و یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش را موظف به تهیه 

آیین نامه اجرایی آن کردند و دولت در صحن مجلس و جلسه سران قوا 

متعهد شد که این طرح را در سال جاری و از ۳۱ شهریور به بعد اجرا کند.
تمامی  از تصویب  اسلامی هم پس  قالیباف رییس مجلس شورای  محمدباقر 
کمیسیون  مجلس،  نمایندگان  به  سخنانی  در  معلمان  رتبه بندی  لایحه  مواد 
آموزش و تحقیقات خدا قوت گفت که با تلاش خود لایحه رتبه بندی معلمان 
را که قریب به یک دهه در فراز و نشیب بود، در مجلس یازدهم و دولت 

سیزدهم با تأمین بار مالی آن به نتیجه رساندند.
وی یادآور شد: البته معلمان عزیز مطمئن باشند که دغدغه اول مجلس شورای 
اسلامی و مجموعه حاکمیت معلمان هستند که بتوانند در تربیت و آموزش 
فرزندان این سرزمین با امنیت کامل با احساس و شعف خوبی ان شاالله کار 

آموزش را پیش ببرند.
لایحه رتبه بندی معلمان در نهایت پس از تصویب نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی برای تأیید نهایی در اختیار اعضای شورای نگهبان قرار می گیرد.
اظهارات نمایندگان مجلس در پی تصویب لایحه رتبه بندی معلمان

نماینده مردم شهرستان های سبزوار، جوین، جغتای،  نجم آبادی  بهروز محبی 
از ماه ها  بعد  خوشاب، داورزن و ششتمد در همین رابطه در توییتی نوشت: 
تلاش برای قانونی کردن اعمال آخرین مدرک معلمان امروز همکاران عزیزم 
فرهیختگان  این  عزیز  فرهنگیان  از حق  دفاع  با  همراهی کردند.  در صحن 
عزیز  فرهنگیان  به  را  توفیق  این  الحمدلله؛  رسیدند.  خود  حق  به  گرانمایه 

تبریک عرض می کنم.
وی در رشته توییت دیگری عنوان کرد: لایحه رتبه بندی به تصویب رسید. ۱( 
احکام حقوق فرهنگیان شریف در بازه 80800000 ریال تا 183000000 ریال 
قرار خواهد گرفت. ۲( نیروهای محترم اداری از رتبه بندی برخوردار خواهند 
بود. ۳( محدودیت درصدی در رتبه ها حذف گردید تا رقابت آسیب نبیند. 
امتیازات موضوع  تثبیت شد. ۵( همه  تأیید  اعمال آخرین مدرکِ مورد   )۴
فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری برابر سایر کارکنان دولت برای 
سخت ترین  در  یازدهم  مجلس   )۶ است.  باقی  خود  قوت  به  نیز  فرهنگیان 
شرایط کشور برای این خدمت به فرهنگیان شریف، علیرغم اینکه آن را کافی 

نمی داند، همه تلاش خود را بکار بست.
علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری و میاندرود هم در حساب کاربری 
رتبه  سریع تر  ارتقا  بر  معلمان  رتبه بندی  بررسی  در  نوشت:  توییتر  در  خود 
معلمانی که در مناطق محروم به خدمت مشغول هستند تأکید کردیم. بحمدلله 
تصویب شد که به ازای هر سال تدریس در مناطق محروم ۳ ماه در ارتقای 

رتبه تسریع شود.
نماینده مردم دشتستان در قوه مقننه هم در توییتی  ابراهیم رضایی  همچنین 
نوشت: با تصویب لایحه رتبه بندی فرهنگیان در مجلس، امیدواریم و تلاش 

خواهیم کرد که فردای فرهنگیان عزیز بهتر از امروز باشد، ان شاءالله.
نیز نوشت: سرانجام  نماینده مردم رشت و خمام  محمدرضا احمدی سنگری 
پس از انتظاری طولانی و فراز و فرودهای فراوان لایحه رتبه بندی معلمان به 
تصویب نمایندگان مردم رسیده و به شورای نگهبان ارسال شد. این اقدام گام 
مهمی در حمایت از حقوق فرهنگیان بوده اما قطعاً پایان کار نیست و مجلس 

کماکان خود را در قبال معلمان متعهد می داند.
لایحه  نوشت:  هم  سلطانیه  و  خرمدره  ابهر،  مردم  نماینده  شجاعی  حسن 
شد.  تصویب  انقلابی  مجلس  در  معطلی  دهه  یک  از  پس  معلمان  رتبه بندی 

استحقاق معلمان عزیز، بیش از اینهاست ولی شروع خوبی است.
عنوان کرد: خارج کردن  نیز  میانه  مردم شهرستان  نماینده  اسماعیلی  مهدی 
لایحه رتبه بندی معلمان از رکودی ۱۰ ساله و تصویب آن یکی از اقدامات 
تبعیض در  رفع  و  معلمان  معیشت  ارتقا  بود.  یازدهم خواهد  مجلس  ماندگار 
نظام پرداخت از اهدافی بود که مجلس با نظارت بر اجرا، تحقق آن را مطالبه 

خواهد کرد.
معلمان  رتبه بندی  لایحه  کرد:  توییت  هم  تهران  مردم  نماینده  نادری  احمد 
بالاخره پس از فراز و فرودهای بسیار به تصویب رسید. خود را همیشه معلم 
می دانم و در قبال این قشر شریف وفرهیخته و همه معلمانم و بطور خاص معلم 
کلاس اولم سر تعظیم فرود می آورم. از این پس هم قطعاً مجلس وکمیسیون 

آموزش همه تلاش خود را در جهت رفاه بیشتر معلمان خواهد کرد.
وحید جلال زاده نماینده مردم ارومیه هم در توییتر نوشت: منزلت و معیشت 
معلمان از دغدغه های مجلس یازدهم است. خانه ملت اهتمام خود را بر این 
مهم با به نتیجه رساندن اولویت دار لایحه رتبه بندی معلمان نشان داد و قطعاً 
ناظر بر اجرای آن تا کسب رضایت معلمان عزیز خواهد بود. قدردان تلاش 

طلایه داران عرصه تعلیم و تربیت هستیم.
نیز  محمد رشیدی نماینده مردم شریف کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی 
در توئیتی نوشت: تصویب رتبه بندی معلمان را در شرایط خاص تحریمی و 
محدودیت منابع بودجه وظیفه خود دانستیم و صدالبته حق معلمان فرهیخته 
را بیش از این می دانیم. ان شاالله در آینده تکمیل این لایحه و همسان سازی 

حقوق بازنشستگان در دستور کار مجلس انقلابی قرار گیرد.

تصویب رتبه بندی معلمان پس از ۱۰ سال و پیام تبریک نمایندگان مجلس
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صفحه1

شکایت گسترده 
مردم از کیفیت 
و سرعت اینترنت

شکایت از کیفیت اینترنت، در صدر پیامک های ارسالی
 برای وزیر ارتباطات

صفحه1
2

در پی تجمع بازنشستگان آی تی آی؛ 
15 سال است فریادمان به جایی نمی رسد

قادری: مشکلات بازنشستگان مخابرات راه دور 
شیراز پیچیده و کهنه است

2

صباغیان بافقی نماینده مجلس:

 حقوق معلمان کفاف زندگی شان را نمی دهد/ با اجرای رتبه بندی شرایط کمی بهتر واهد شد 

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها درخصوص اعتراضات اخیر 
معلمان، گفت: دلیل تجمعات اخیر معلمان این است که تشکل صنفی ندارند. 
چند میلیون معلم صنف و تشکل صنفی ندارند، خب طبیعتاً به این روش تلاش 

می کنند اعتراض و دغدغه های خود را بیان کنند.
با  گفت وگو  در  بافق  و  مهریز  مردم  نماینده  بافقی  صباغیان  محمدرضا 
به ویژه در  اعتراضات اخیر معلمان و فرهنگیان  ایلنا، درخصوص  خبرنگار 
واقعاً  و  است  کم  معلمان  دریافتی  و  حقوق  گفت:  معیشتی،  مباحث  حوزه 
کفاف زندگی شان را نمی دهد. دوم اینکه حق معلمان است که مسائل خود را 
مطالبه کنند. متأسفانه در کشور ما به نحوی شده است که تا کسی اعتراض 

نکند، حقش را به او نمی دهند.
که  است  این  تجمعات  این  دلیل  که  دلیل  و  علت  سوم؛  مسئله  افزود:  وی 
ندارند، خب  معلم صنف و تشکل صنفی  میلیون  ندارند. چند  تشکل صنفی 
طبیعتاً به این روش تلاش می کنند اعتراض و دغدغه های خود را بیان کنند.

با  کرد:  تصریح  پایان  در  شوراها،  و  کشور  داخلی  امور  کمیسیون  عضو 
تصویب و اجرای طرح رتبه بندی کمی شرایط بهتر خواهد شد، اما باید بیش 
و  آموزش  به حوزه  هرچقدر  باشند، چراکه  داشته  افزایش حقوق  این ها  از 
پرورش اختصاص دهیم، یک سرمایه گذاری برای آینده کشور است و نباید 

به دید هزینه به آن نگاه کنیم.


